
Jedinečný designu na trhu: plochá jednotka nevystupuje ze stropu.

Plně integrovana jednotka do eurorastrovych stropnich panelů 600 x 600 – zapadá do 

nich naprosto přesně.

Neobyčejná směsice ikonického designu a technické dokonalosti s elegantním 

povrchem v bílé nebo v kombinaci stříbrné a bílé barvy

* Zcela plochá integrace do standardních stropních panelů, zůstává pouze 8 mm

* Dekorační panel v bílé nebo v kombinaci stříbrné a bílé barvy

* Vysoká účinnosti v kombinaci s technologií Blue Evolution

* Dva doplňkové inteligentní snímače zvyšují energetickou účinnost a komfort.

* Individuální řízení klapek: flexibilita pro rozvržení každé místnosti, aniž by bylo nutné měnit umístění jednotky!

* Snížená spotřeba energie díky speciálně vyvinutému výměníku tepla s malými průměry trubek, stejnosměrný motor ventilátoru a čerpadlo pro 

odvod kondenzátu

* Volitelný vstup čerstvého vzduchu

* Odbočka výstupu vzduchu dovoluje optimalizovat distribuci vzduchu v místnostech nepravidelných tvarů nebo přivést vzduch do malých 

sousedních místností

* Standardní čerpadlo pro odvod kondenzátu se zdvihem 630 mm zvyšuje flexibilitu a rychlost instalace

kazetova jednotka s plochym dekoračnim panelem

v bílé nebo v kombinaci 
stříbrné a bílé barvy





* Venkovní jednotky jsou osazeny swing kompresorem, který se vyznačuje 

nízkou hlučností a vysokým výkonem

* Lamely venkovního výměníku tepla s protikorozní úpravou

Venkovní jednotky pro párové (splitové) aplikace



Venkovní jednotky pro párové (splitové) aplikace s vysokou účinností

* Nejvyšší účinnost: – štítky spotřeby až A++ pro chlazení i vytápění 

* Kompresor dosahuje podstatných zvýšení účinnosti

* Vyhovuje vysoce citlivým aplikacím chlazení počítačových místností

* Opětovné využití stávající technologie R-22 nebo R-407C

* Zaručuje provozní režim v režimu vytápění a chlazení až do teploty -20 °C

* Maximální délka potrubí až 50 m

* Nabízeno výhradně pro párové aplikace (výkonová třída 35 až 60)


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4

